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Rezerwacja
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 629 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 49,85 m2

Zapraszam na prezentację oferty mieszkania w znakomitej lokalizacji w Centrum miasta, ale nie przy głównej
ulicy. W najbliższej okolicy obiekty użyteczności publicznej, sklepy wielkopowierzchniowe oraz komunikacja
miejska. Nie daleko Park Noakowskiego.

ZDJĘCIA PREZENTUJĄ AKTUALNY STAN MIESZKANIA!

Budynek z lat 90-tych, ocieplony z czystą klatką schodową.

Mieszkanie przeszło gruntowny remont. Wymienione wszystkie instalacje w tym elektryczna. Nowe Okna PCV.
Nowe drzwi wewnętrzne z ościeżnicami. Nowe panele. Ściany gładkie malowane.

Lokal o funkcjonalnym układzie wnętrza.. Składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym z wyjściem
na balkon. Nowa zabudowa kuchenna na wymiar wraz ze sprzętem AGD w tym lodówka z zamrażalnikiem,
zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, okap. Dwie ustawne sypialnie. Łazienka w nowoczesnej aranżacji



wykończona gresem z wanną i parawanem z funkcją prysznica razem z WC. Nowa armatura. Obok pomieszczenie
pralni. Przestronny przedpokój z szafkami na wymiar. W cenie zabudowy stałe i sprzęty AGD.

Media z sieci miejskiej, czynsz zależny od zużycia 700 PLN. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni
4,10m2 wpisana do księgi wieczystej.

Mieszkanie dostępne od zaraz.

Zapraszam na prezentację.
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN34011 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 49, 85 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1991

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 12 617, 85 PLN Cena 629 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=629000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

29.03.2026 Czynsz administracyjny 700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


